様式第１号

開運橋ライトアップ申請書
　　年　　月　　日

　盛岡市長　　　　様

申請者　住所
団体名
代表者名

　開運橋ライトアップを次のとおり申請します。

記

	期間
	　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分から
　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分まで

	配色

各色　　分間　点灯（１色点灯の場合は記載不要）

	目的
(テーマ)

※目的(テーマ)がわかる資料(チラシ等)があれば添付してください。

	使用責任者
(担当者)
	団体名

	電話（内線）番号

	職・氏名

	誓約事項
	「開運橋ライトアップ募集要項」の第２の条件を満たすことを誓約します。

※使用料相当の電気料金（ライトアップ実施後精算）を負担していただきます。
※依頼期限について
　・４月から７月に設定を希望する場合、前年10月1日から３月第一金曜日までに申し込み
・８月から11月に設定を希望する場合、２月１日から７月第一金曜日までに申し込み
・12月から３月に設定を希望する場合、６月１日から11月第一金曜日までに申し込み
R6.4.1版